
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3580  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше              
ухвалених рішень міської ради  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; ураховуючи вимоги 
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; від-
повідно до статей 12, 35, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельно-
го кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України "Про землеу-
стрій"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", мі-
ська рада вирішила:   

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 
 1.1 23.11.2005 №3711 "Про безоплатну передачу у власність земельних 
ділянок, наданих громадянам для ведення садівництва", а саме: замінити в графі 
"Прізвище, ім’я та по батькові" пункту 38 додатка 1 прізвище, ім'я, по батькові з 
"Менщикова Валентина Олександрівна" на "Биковець Олександр Володимиро-
вич"; 
 1.2 21.12.2011 №811 "Про затвердження технічної документації із землеу-
строю, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товари-
ству "КОЛОС" та надання дозволу на виготовлення технічної документації 
громадянам-його членам", зі змінами, а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, 
по батькові" пункту 146 додатка  прізвище, ім'я, по батькові з "Столітня Лариса 
Анатоліївна" на "Ковалевська Світлана Аркадіївна"; 
 1.3 24.04.2013 №1950 "Про затвердження технічної документації із земле-
устрою, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому това-
риству "КАРЕТКА" та надання дозволу на виготовлення технічної документації 
громадянам-його членам", а саме: викласти пункти 3, 8, 24, 25, 29, 77, 80, 96 до-
датка в новій редакції (додаток); 
 1.4 26.06.2013 №2077 "Про поновлення та продовження договорів оренди 
земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності на них", а саме: 
замінити в графі "Адреса та кадастровий номер ділянки" пункту 5 додатка 1  на-
зву вулиці з "Домобудівельна" на "Домобудівна"; 

Проект 



2 
 
 1.5 29.07.2014 №2837 "Про затвердження проекту землеустрою щодо   ві-
дведення земельної ділянки на вул. Нікопольське шосе, 207, 207а, реєстрацію 
права комунальної власності на неї та надання її в оренду під реконструкцію іс-
нуючого комплексу будівель та споруд під комплекс з виробництва залізобе-
тонних виробів зі складом нафтопродуктів", а саме: замінити в тексті рішення 
статус заявника з "громадянин" на  "фізична особа-підприємець" у відповідних 
відмінках;  
 1.6 26.11.2014 №3111 "Про безоплатну передачу у власність, спільну час-
ткову, спільну сумісну власність  земельних ділянок, що перебувають у корис-
туванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, госпо-
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: 
замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 31 додатка 10 по батькові з 
"Вікторовна" на "Вікторівна"; 
 1.7 25.03.2015 №3502 "Про затвердження проектів землеустрою щодо від-
ведення земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності на них", 
а саме: викласти пункт 2 в новій редакції: 
 "2. Зареєструвати за територіальною громадою міста Кривого Рогу в осо-
бі Криворізької міської ради право комунальної власності на земельні ділянки 
житлової та громадської забудови, зазначені в додатку, для їх подальшого ко-
мерційного використання."; 
 1.8 25.03.2015 №3526 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок", а саме: замінити в додатку в графах:  
 1.8.1 "Землекористувач" пункту 20 по батькові з "Миколайович" на "Ми-
хайлович"; 
 1.8.2 "Дата і № державної реєстрації діючого договору оренди, додаткової 
угоди й права оренди" пункту 27 дату з "02.07.2009" на "02.07.2010".    

 2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015                                                                                                 



    Додаток  
   до рішення міської ради 

 29.04.2015 №3580 
 
 

СПИСОК 
членів садівничого товариства "КАРЕТКА" із зазначенням номера 

земельних ділянок, які перебувають у них у користуванні 
 

 

№ 
 з/п 

Прізвище,  ім`я, по батькові Номер ділянки 

3 Юсько Юлія Валеріївна Ділянка №8 
8 Левандовска Анна Валеріївна Ділянка №14 
24 Гапонов Олександр Миколайович Ділянка №33 
25 Яценко Віталій Юрійович Ділянка №34 
29 Куріло Анастасія Олександрівна     Ділянка №38 
77 Полоннікова Галина Андріївна Ділянка №103 
80 Стаднік Сергій Сергійович Ділянка №106 
96 Мананкіна Юлія Магомедівна Ділянки №№134, 135 

 
 
 

     

    Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015 


